



SPECIALS

Marinated beetroot & salmon ^{DCGA*}
Jerusalem artichoke cream, caviar
and toast **14.90**

Cream of parsnip soup ^{CGALO*}
crispy sesame stick & parsley pesto
5.50

Wagyu beef burger ^{CGAMO*}
*for the best taste we recommend
the beef medium grilled*
Cheddar, truffle mayo, avocado,
caramelized onions and Lugeck Fries
21.90

Saddle of venison ^{GALOH*}
hazelnut crust, celeriac, brussel
sprouts, bacon & juniper **26.90**

Chestnut mousse ^{CGAOH*}
advocaat pastry & berries **8.90**

CRAFTBIER

Mountain Pale Ale
Brauerei Bierol, Schwoich 0.33l **8.90**

Wiener Lager
Brauerei Gusswerk, Hof 0.33l **5.20**

Golser Weißbier Privatbrauerei Gols,
0.33l **4.40**

CRAFT SODAS

Hibiscus-mint 0,5l **4.60**
Ginger-lime 0,5l **4.60**

IN THE GLASS °°

Sekt Extra Brut 2017
Weingut Loimer, Kamptal
0,125l **7.90**

Filius (GV) 2021 NEW
Weingut Hagn, Weinviertel
0,125l **3.50**

Rosé Viennois 2019
Fiona Figlmüller, Wien
0,125l **4.80**

Gelber Muskateller 2020
Südsteiermark DAC
Weingut Tschermonegg, Südsteiermark
0,125l **4.90**

Grüner Veltliner Weinviertel DAC 2020
Weingut Ebner-Ebenauer, Weinviertel
0,125l **4.80**

Wiener Gemischter Satz DAC 2020
Weingut Christ, Wien
0,125l **4.50**

Cuvée Velvet (BF|ZW|CS) BIO
Gerhard Pittnauer, Neusiedler See
0,125l **4.90**

Merlot 2018
Weingut Dorli Muhr, Carnuntum
0.125l **5.50**

Blaufränkisch Bela Joska
Eisenberg 2018
Weingut Wachter-Wiesler,
Eisenberg DAC
0.125l **5.20**
.....

Quince-cinnamon spritz 0,2l **5.90**
Hibiscus-mint spritz 0,2l **5.90**

ANNEX II OF REGULATION (EU) 1169/2011

List of allergens

A.....	Cereals containing gluten
B.....	Crustaceans and products thereof
C.....	Eggs and products thereof
D.....	Fish and products thereof
E.....	Peanuts and products thereof
F.....	Soybeans and products thereof
G.....	Milk and products thereof (including lactose)
H.....	Nuts and products thereof
L.....	Celery and products thereof
M.....	Mustard and products thereof
N.....	Sesame seeds and products thereof
O.....	Sulfur dioxide and sulfites
P.....	Lupin and products thereof
R.....	Mollusks and products thereof

The labelling of these ingredients, processing aids, substances or products causing allergies or intolerances is obligatory when they are used in manufacture or preparation of a food and still present in the finished product, even if in an altered form.

The labelling is according to the legal regulations. However, there are further substances causing allergies or intolerances.

Our food is produced carefully and all allergenic ingredients are listed conscientiously. However there might be traces of other ingredients, processing aids or substances not listed.